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PROTOKÓŁ NR 23 
 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 26 listopada 2007 r. 
 

 
Posiedzenie otworzyła i przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Z. Kasperska. 
 
W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji Rewizyjnej, lista obecności stanowi załącznik 
do protokołu.  
 
Spoza Komisji w posiedzeniu udział wzięli: 
Wójt Gminy - Henryk Gajda 
Skarbnik Gminy - Maria Nowicka 
Inspektor ds kultury, kultury fizycznej i sportu - Marcin Wieczorek 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Kontynuacja kontroli gospodarowania środkami finansowymi oraz trwałymi instytucji kultury 

i sportu - działy 921 i 926 za rok 2007 r. 
2. Odczytanie protokołów Nr 20 i Nr 22 z posiedzeń Komisji Rewizyjnej. 
3. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy. 
4. Sprawy róŜne. 
 
 

Ad. 1  
 

Komisja Rewizyjna kontynuowała kontrolę gospodarowania środkami finansowymi oraz 
trwałymi instytucji kultury i sportu - działy 921 i 926 za rok 2007 r.  
Protokół z kontroli stanowi załącznik. 
 
Ad. 2 
 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej odczytała protokół Nr 20 z dnia 25.10.2007 r.  
Do protokołu nie wniesiono uwag i zastrzeŜeń i został podpisany. Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej zwróciła uwagę, Ŝe informacja pedagoga Szkoły Podstawowej w Pawlikowicach 
miała obejmować wyjaśnienie czy program profilaktyczny „Jak Ŝyć z ludźmi” był realizowany  w 
ramach czasu pracy pedagoga i czy kosztem zajęć lekcyjnych. Przedstawiona na dzisiejszym 
posiedzeniu informacja tego nie wyjaśnia (stanowi załącznik do protokołu) Przewodnicząca 
pozostawia tę sprawę do rozwaŜenia Wójtowi Gminy i inspektor ds. oświaty. 
Następnie Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej odczytała protokół Nr 22 z posiedzenia Komisji 
Rewizyjnej z dnia 22 listopada 2007 r. Do protokołu nie wniesiono uwag i zastrzeŜeń i został 
podpisany. 
 
Ad. 3. 
 
Komisja Rewizyjna zapoznała się z projektami uchwał proponowanymi na XV sesję Rady 
Gminy.  Ww. materiał stanowi załącznik do protokołu.      
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Ad. 4 
 
W sprawach róŜnych Przewodnicząca Komisji zwróciła się z prośbą o przygotowanie do 7 
grudnia br. informacji przez Dyrektor Szkoły Podstawowej w Pawlikowicach dotyczącej 
programu rozwoju szkoły – w tym takŜe liczba dzieci w klasach stan faktyczny, działalność 
świetlicy – godziny pracy liczba uczestników po godzinach lekcyjnych koszty tych godzin, 
godziny dowozów i odwozów.  
 
 

Na tym posiedzenie zamknięto. 
 

Protokół po odczytaniu podpisano. 
 
       Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej  
 
       Z. Kasperska ...................................... 
Protokolant: Anna Chodasewicz 
 


